
 
 
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL NACIONALINIO FILMO PLATINIMO PROJEKTŲ VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 

2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

 

 

2025 m. lapkričio 13 d. Nr. F-182 

                                                                           Vilnius 

 

           Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 7 straipsniu ir  Nacionalinių filmų platinimo 

projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. 

spalio 17 d. įsakymu Nr. ĮV–747 „Dėl Nacionalinių filmų platinimo projektų valstybinio finansavimo 

taisyklių patvirtinimo“ (toliau - Taisyklių) 32.2 papunkčiu  ir 40 punktu, įvertinęs Dokumentinių filmų 

projektų vertinimo ekspertų komisijos rekomendaciją (2025-11-12 Dokumentinių filmų projektų vertinimo 

ekspertų komisijos elektroninė apklausa):  

1. S k i r i u Valstybinį finansavimą iš 2025 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų:           

1.1. MB  „Zero Copy Reel“ filmo platinimo užsakomųjų vaizdo paslaugų platformų programose 

projektui „Dokumentinio filmo „Poema mažiesiems žmonėms” platinimas Lietuvos VOD platformose“ –           

1 300 eurų, sumažinus. sąmatos išlaidų 1.3 eilutę. Šiam projektui taikomas didžiausias valstybės pagalbos 

finansavimo intensyvumas - 50 proc. projekto tinkamų išlaidų bendros sumos; 

1.2. MB  „Zero Copy Reel“ filmo platinimo užsakomųjų vaizdo paslaugų platformų programose 

projektui „Dokumentinio filmo „Kalėdų eglutės gyvenimas ir mirtis” platinimas Lietuvoje” –  1 300 eurų, 

sumažinus sąmatos išlaidų 1.3. eilutę. Šiam projektui taikomas didžiausias valstybės pagalbos finansavimo 

intensyvumas - 50 proc. projekto tinkamų išlaidų bendros sumos; 

  2.   P a v e d u:  

  2.1. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistui Audriui Kuprevičiui - parengti sutartis su šio įsakymo 

1 punkte nurodytais kino projektų vykdytojais bei atlikti šių kino projektų bei sudarytų finansavimo sutarčių 

įgyvendinimo priežiūrą ir kontrolę; 

2.2. Patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei šio įsakymo 1 punkte nurodytų kino projektų 

vykdytojų finansavimą vykdyti tik pateikus sutartis su projekto vykdymo dalinio finansavimo išlaidų 

sąmatomis. 

       3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu              

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 



 
 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus 

g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų     g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                                                      Laimonas Ubavičius  

http://www.lkc.lt/

